
                             

                                                                                                                                                            

HEAP CO 2.000 s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                            
                  

             

         

                                                                                                                                                               

870669000 Zkoušečka s LED kontrolkami pro ohradníky 

Návod k použití 
 

1. Úvod: 

Tento přístroj je určen k měření vysokého napětí na elektrických ohradách a ohradníkových 

zdrojích pro hlídání zvířat. Úroveň napětí je indikována v rozsahu 2 – 8 kV zelenými diodami 

LED. Jedna červená dioda indikuje napětí nižší než 2 kV a druhá indikuje stav napájecí 

baterie. 

  

2. Postup při měření :  
Zkoušečku uchopíte nejlépe do pravé ruky a měřícím hrotem přiložíte kolmo na měřené 

vedení. Při stisknutém tlačítku „PUSCH“ svítící diody indikují výši napětí ve vedení. Červená 

dioda „LOW VOLT“ signalizuje napětí nižší než 2 kV, které je pro funkci ohrady 

nedostatečné. 
 

  

Důležité upozornění:  
Zkoušečka je určena pouze pro měření vysokého napětí u elektrických ohradníků. 

V žádném případě se nesmí použít pro měření jiných druhů vysokého napětí nebo 

napětí sítě. 

Svítí-li při měření zároveň kontrolka „batery“, vyměňte baterii 9V. 

  
 

3. Likvidace 

 Po uplynutí životnosti, nebo v okamžiku kdy další opravy jsou neekonomické, likvidují se 

jeho části po celkové demontáži s ohledem na dodržení předpisů pro ochranu životního 

prostředí. 

 Kovové části se roztřídí podle druhu kovů a nabídnou se k odprodeji organizaci 

zabývající se sběrem druhotných surovin. 

 Části z umělých hmot a ostatních materiálů, které nepodléhají přirozenému rozkladu, 

se roztřídí a odevzdají organizaci zabývající se sběrem těchto materiálů  
 

 

Záruční list 
Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. Nevztahuje se na vady 

způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou a na baterie. Při reklamaci předložte doklad o 

nákupu! Škody, způsobené neodbornou obsluhou a manipulací nemohou být předmětem reklamace ani 

uplatněním náhrady škody.  
 

Prodejní doklad č. : ………..……………... 
 

Datum prodeje :      Razítko a podpis prodejce : 
 

 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

